清洗会员服务协议
甲方：江苏省制冷学会

乙方：（企业名称）

为了加强行业自律和规范管理，本着自愿、诚实守信和协商一致的原则，乙方自愿申请成为江苏省制冷学会清洗会员。甲、乙双方达成以下协议：
一、服务内容

1、甲方（江苏省制冷学会）组织专家为乙方提供工作指导和辅导、咨询服务；根据乙方申请的类别和等级，组织专家开展初审、现场考察、集中审核和相关服务工作，提供初审和专家审核意见及有关类别、等级建议，并建立企业管理档案。

2、江苏省制冷学会负责审核、批准初审和集中审核通过的申请材料，并对通过的企业在官方网站及其他形式向社会公布。

3、通过审核证明乙方不满足所申请的能力等级要求，江苏省制冷学会有权不予批准通过。

二、乙方通过审核批准后，根据服务内容和通过的类别、等级支付相关服务费用。乙方应于签订本协议后3个工作日内将应支付的费用汇至甲方账户。

三、未尽事宜，可签订补充协议。补充协议和本协议具有同等法律效力。本协议一式贰份，甲、乙双方及各执壹份，经甲、乙双方签字盖章之日起生效。

服务费统一收费标准:

所有申报企业须为江苏省制冷学会清洗普通会员/高级会员，会员可免费申报清洗能力等级；如不是会员，则须入会后申报。会员免费提供年审及换证业务，入会有效期为三年，三年后若继续入会则在第一次入会费用的基础上打八折。

	入会费用

	江苏省制冷学会清洗普通会员
	6000

	江苏省制冷学会清洗高级会员
	9000

甲方：                            乙方：
签字：                            签字：
                         （盖章）                               （盖章）
年    月    日